

**Protokoll, SPF Seniorerna Ankarets styrelsemöte,
2024-10-01 kl. 10.00-12.00.**

Närvarande:

Cherstin Hansson	Ordförande
Thomas Öberg	V ordförande
Ann Stenström	Kassör
Marianne Åseby	Sekreterare
Gerd Andén	Ledamot
Kerstin Björk	Ledamot t o m p 74
Ulla Renvall	Ledamot
Ove Anonsen	Valberedningen

069 Mötets öppnande

Cherstin förklarar mötet öppnat och hälsar alla varmt välkomna.

070 Dagordning

Punkten "Medlemsregistret och nya medlemmar" behandlas efter p 72 "Om valberedningens arbete. Dagordningen godkänns med den ändringen

071 Föregående protokoll

Föregående protokoll, 2024-09-03, godkänns och läggs därefter till handlingarna

072 Om valberedningens arbete

Valberedningen kommer att intervjua styrelsens ledamöter. Efter diskussion konstaterades att valberedningen inte bör vänta för länge med detta då det kan vara svårt att få fram nya namn. Valberedningen kommer att ta kontakt med styrelsen för att boka in intervjuerna 26 och 27 november.

Enligt stadgarna bör valberedningen bestå av lägst tre ledamöter, men i dagsläget har vi endast två. Enligt Ove Anonsen är valberedningen tillfreds med detta.

Styrelsen beslutar

att valberedningen fram till nästa årsmöte ska bestå av endast två ledamöter.

Ann reserverar sig mot beslutet.

073 Medlemsregistret och nya medlemmar

Idag har vi 671 aktiva medlemmar. 4 personer är på väg in, men väntar till oktober. Om man betalar efter första oktober så betalar man för resten av innevarande år samt hela nästkommande år.

Det finns möjlighet att skicka SMS med information via medlemsregistret till dem som har mobiltelefon men inte mail. Innan vi beslutar om detta undersöker Kerstin om man kan svara på dessa sms, och vart i så fall svaren går.

074 Information från distriktsmötet

Förra veckan var det ett digitalt möte med distriktsstyrelsen och föreningsordförandena. Frågorna som behandlades var distriktets uppdaterade resepolicy, förbundets varumärkesplattform samt distriktets förslag till verksamhetsplan för 2025.

Distriktets uttagning till Hjärnkoll gick av stapeln den 23 september och Syrenen i Sandviken vann och blir distriktets representanter vid finalen in Stockholm den 8 oktober.

075 Höstens aktiviteter

Den 8 oktober är vårt nästa medlemsmöte. Hedvigslundskyrkan har just meddelat att deras föreläsningssal inte blir klar förrän tidigast i december. Däremot kan vi vara i cafédelen. Det innebär att det tänkta programmet med Läkerolfilmer måste flyttas. Förslag att eventuellt försöka ordna någon sorts musikprogram. Thomas kan informera om framtidsfullmakt.

Ulla beställer 60 alt 70 smörgåsar.

Programmet med Läkerolfilmer flyttas till våren. Ova Anonsen kan januari och mars, men föredrar januari.

Programgruppen kontaktar Ingela Broström angående lokal för hennes program i november.

Distriktets höstkonferens är på högskolan i Gävle den 11 november. Ankaret har 7 platser. Kerstin, Thomas och Ulla deltar. Marianne går för distriktet. Vi kollar med övriga funktionärer om intresse finns att delta.

Höstfesterna är den 13 resp 19 november. Thomas är värd den 13:de och Kerstin den 19:de. Förslag från Kvarnen kostar 225 kr för maten och 60 kr för drinken. Vi sponsrar med musiken och del av drinken och tar 250 kr per deltagare.

Vinprovning 29 oktober är det Vinprovning på Morianen, samma lokal som tidigare. Gunilla Strandgren håller i arrangemanget och betalning direkt till henne vid entrén. Eventuellt behövs föreningen sponsra med lokalhyra och ersättning till ledaren.

En ny bokcirkel med 6 deltagare startar den 9 oktober. Gerd går dit och hjälper den att komma igång.

Skrivarcirkel har bara 3 anmälningar hittills, vilket är lite för få för att sätta igång. Det finns fortfarande möjlighet att anmäla sig.

Vuxenskolan har inte hittat någon ledare till seniorparcouren. Gerd har kontaktat Lottie Hultgren som är villig att leda vid 5 tillfällen, den 16/10, 23/10, 30/10, 6/11 och 13/11 mellan kl. 11-12. Vuxenskolan gör inbjudan som bör komma ut ganska snart.

Bosse Westerlund efterlyser programbladet till 60+-mässan. Ulla kontaktar honom om det.

Vandringen på Södra kolonin var mycket lyckad med ett 40-tal deltagare. Suverän guide och Ulla har köpt ett present kort till henne.

Nästa vandring ansvarar Rudan, Karin Fagerlund, för och den ska vara den 10 oktober. Inbjudan har ännu inte gått ut.

Ankaret ansvarar för sista vandringen för terminen och den går i Hemlingby den 7 november, med start nedanför slalombacken.

På torsdag den 3 oktober går vi på bio och ser filmen "Så länge hjärtat slår". Gavle och Ankaret har gått ut med en gemensam inbjudan.

076 Ekonomi

Det blev fel på fakturan från Läns museet från senaste medlemsmötet. Ann har varit i kontakt med dem och viss korrigerings har gjorts, men hon kommer att ta ytterligare kontakt då det är oklart med bl a moms.

Fasträntekontot som löpte ut i september gav en ränta på 1942,22 kr. Ann har öppnat ett nytt fasträntekonto på 6 månader och på det fick vi 3 % ränta. På plusgirot har vi idag 73 476,99 och i två olika kontantkassor har vi 3 959 kr resp 1 150 kr. På kommande möte bör vi se över alternativa placeringar till fasträntekontot.

Ann ser problem med ekonomin vad det gäller lotterierna. Det är rörigt och för att få ordning på detta föreslås att Ann tar in alla pengar och gör en avstämning och bokför en eventuell vinst eller förlust.

077 Övriga frågor


Inga övriga frågor förelåg

078 Nästa möte

Nästa styrelsemöte äger rum tisdagen den 5 november kl. 10.00 på Vuxenskolan.

079 Mötets avslutande

Cherstin tackar för visat intresse och avslutar mötet.


Cherstin Hansson


Marianne Åseby